

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนิง จังหวัดนครศรีธรรมราช กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตัวอักษร	2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน)	
3. ลักษณะงาน	ดำเนินการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร	
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ตัวอักษร	31 ตุลาคม 2562 1,867,000.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกพันบาทถ้วน)	ราคารับยื่นเฉลี่ย 26.50 บาท/กิโลกรัม ที่ อ.เมือง
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง เป็นเงิน ตัวอักษร	1,867,000.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกพันบาทถ้วน)	
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	6.1 ป/ร.5 6.2 ป/ร.4 6.3 เอกสารประกอบารพิจารณาทำพจนานุกรมศาลากลาง	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	7.1 นางลิ่งใจ ภาชนะภาณุชนันท์ ตำแหน่ง ปกติองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา 7.2 นายพิเชษฐ์ สุวิศิณกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง 7.3 นายศึกษา ผาตแก้ว ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	
สงชื่อ.....	ประธานกรรมการ	
สงชื่อ.....	กรรมการ	
สงชื่อ.....	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 440/2562 สว 26 ส.ค.2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,867,000.00	
"สี".....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,867,000.00	
	ราคากลาง	1,867,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 440/2562 สว.26 กันยายน 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียนนายก อบต.บางศาลา

-กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 1,867,000.-บาท(หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 180 วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแก้ว)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 440/2562 ลง 26 ส.ค.2562

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๓๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,432,512.83	1.3035	1,867,280.48	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
"ล".....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				1,867,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....450.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....4,148.88.....บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 440/2562 ลง.26 กันยายน 2562 ได้
ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึง
ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางลีนจี กาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศึกษา ผาดแก้ว)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลศาลา อ.ป่ากุง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 440/2562 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	รวมยอด	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานก่อสร้างเสาธงชาติ 1.1 งานฐานราก - รับพื้นที่พร้อมวางผังก่อสร้าง - ดินลูกร้อนถมคืน - เสาค้ำเสริม ครบ ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม. - สลักหัวเข็ม - คอนกรีตหนา 1:3:5 1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง - ทรายหยาบขนาด 4-7 มม. - คอนกรีตหนา 1:3:5 รวมยอดขึ้นไป	450	ตร.ม	15.00	6,750.00	15.00	6,750.00	13,500.00		
		55	ลบ.ม	-	-	125.00	6,875.00	6,875.00		
		106	ต้น	666.12	70,608.72	128.00	13,568.00	84,176.72		
		106	ต้น	-	-	180.00	19,080.00	19,080.00		
		5	ลบ.ม	1,347.00	6,735.00	398.00	1,990.00	8,725.00		
		44	ลบ.ม	350.00	15,400.00	99.00	4,356.00	19,756.00		
		44	ลบ.ม	1,347.00	59,268.00	398.00	17,512.00	76,780.00		
			รวมยอดขึ้นไป						228,892.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.บางศาลา อ.ป่าพะยอม จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

คำนวณราคาตามใบยอคณะกรรมการกำหนดราคาตามต้นทำสิ่ง : อบต.บางศาลา ที่..... ลงวันที่..... สิงหาคม 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							228,892.72	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม	115	ลบ.ม	1,584.00	182,160.00	498.00	57,270.00	239,430.00	
	1.3 งานเหล็กเสริม							-	
	-เหล็กเส้นกลมตัวเรียบ RB 6 มม.	1421.68	กก.	23.78	33,807.55	4.10	5,828.89	39,636.44	
	-เหล็กเส้นกลมตัวเรียบ RB 9 มม.	69.3	กก.	21.72	1,505.20	4.10	284.13	1,789.33	
	-เหล็กเส้นกลมตัวเรียบ DB 12 มม.	745.92	กก.	21.30	15,888.10	3.30	2,461.54	18,349.63	
	-เหล็กเส้นกลมตัวเรียบ DB 16 มม.	1879.39	กก.	20.41	38,358.35	3.30	6,201.99	44,560.34	
	-ลวดผูกเหล็ก	124	กก.	53.27	6,605.48	-	-	6,605.48	
	1.4 งานโครงสร้างหลังคา	647.4	ตร.ม.	-	-	102.00	66,034.80	66,034.80	
	- งานชั้นเหล็ก WF 200x100x21.30 กก./ม.	16	ยัดม	3,555.00	56,880.00	-	-	56,880.00	
	รวมยอดยกไป							702,178.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ค.บางศาลา อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่..... ลงวันที่..... สิงหาคม 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							702,178.73	
	- จับพื้นเหล็ก WF 100x100x17 20 กก./ม.	8	ยกม	2823	22584	0	0	22584	
	-แม่เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	123	ทอน	650	79950	0	0	79950	
	-SAG FOD 15 มม. @ 5.00 ม.	13	เส้น	289.71	3766.23	0	0	3766.23	
	-เหล็กชวยเชื่อมตั้ง 1"x10"	140	เมตร	143.82	20134.8	94	13160	33294.8	
	-ปูดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	140	เมตร	143.82	20134.8	94	13160	33294.8	
	-เกล็ดยูเอ็มซีมระบายอากาศ	24	ตร.ม.	200	4800	240	5760	10560	
	-แผ่นเหล็กหัวเสา LP-250x250x12 มม.	42	แผ่น	95	3990	0	0	3990	
	-สกรูยึดหัวเสา dia 12 มม x40 ซม.	112	ตัว	173	19376	0	0	19376	
	รวมยอดยกไป							908,994.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.บางศาลา อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

คำนวณราคาทางโดยคณะกรรมการกำหนดราคาทางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่.....ลงวันที่..... สิงหาคม 2562

คำนวณราคาทางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							908,994.56	
	2.1 วัสดุบุผนัง	680.82	ตร.ม.	160	108931.2	70	47657.4	156588.6	
	- มัธยสิทธิ์ ทน. 0.35 มม.				0		0	0	
	2.2 งานผนัง	132	ตร.ม.	220	29040	89	11748	40788	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน				0		0	0	
	2.3 งานตกแต่งผิวผนัง	306.90	ตร.ม.	99	30383.1	82	25165.8	55548.9	
	- ฉาบปูนเรียบ				0		0	0	
	2.4 งานตกแต่งผิวพื้น	614.56	ตร.ม.	107	65757.92	40	24582.4	90340.32	
	- ขัดมันเรียบ								
	รวมยอดยกไป							1,252,260.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอบแห้งประมงสัตว์ประจําตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.บางศาลา อ.ป่าพะยอม จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่.....ลงวันที่.....ถึงพ.ค. 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,252,260.38	
	2.4 งานประมง-หมักต่าง								
	- น. 1 บั๊กกระทุงกระชกใบ ขนาด 0.75x	2	ชุด	5,970.00	11,940.00	240	480	12,420.00	
	3.00 แบบ 4 บาน				-		0	-	
	2.5 งานสี				-		0	-	
	- สีอะครีลิก	614.56	ตร.ม.	43	26,426.08	30	18436.8	44,862.88	
	- สีกันสนิม (สีเทา)	465.66	ตร.ม.	60	27,939.60	38	17695.08	45,634.68	
	2.6 ผนวดยานไฟฟ้า				-		0	-	
	2.6.1 งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร				-		0	-	
	- เสายึดฟ้า ออ.ยาว 8.00 ม.	3	ต้น	2,260.00	6,780.00	0	0	6,780.00	
	รวมยอดยกไป							1,361,957.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.บางศาลา อ.ป่าพะยอม จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำกับราคากลางของศาลากลางจังหวัดนครศรีธรรมราช วันที่..... ลงวันที่..... สิงหาคม 2562

คำนวณราคาถาวรเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,361,957.94	
	- สายอลูมิเนียม THW ขนาด 16 มม./ตร.ชม.	200	เมตร	25.60	5,120.00	20.00	4,000.00	9,120.00	
	2.6.2 งานไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	5,875.00	5,875.00	800.00	800.00	6,675.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 มม./ตร.ชม	240	เมตร	18.17	4,360.80	7.00	1,680.00	6,040.80	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 มม./ตร.ชม	100	เมตร	12.32	1,232.00	5.00	500.00	1,732.00	
	- ท่อร้อยสาย PVC dia 1/2 นิ้ว	20	ฟุต	45.50	910.00	100.00	2,000.00	2,910.00	
	- บล็อกพลาสติกกันน้ำขนาด 4 ช่อง	13.00	ชุด	30.00	390.00	115.00	1,495.00	1,885.00	
	- สวิตช์ชนิดเบ็ด ไฟฟ้าแสงสว่าง	3	ตัว	25.23	75.69	-	-	75.69	
	- เต้ารับ	48	ตัว	24.30	1,166.40	-	-	1,166.40	
	รวมยอดยกไป							1,391,562.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.บางศาลา อ.ปากพูนัง จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่.....ลงวันที่.....ถึงทบทวน 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา					1,391,562.83	
	- โบนัสพนักงานช่างไทยนีย์ 150 รัตต์	9	ชม	3,900.00	35,100.00	40,950.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน					1,432,512.83	
	รวมยอดคงไป ปร.5					1,432,512.83	